

# Munchi IVS

Hasselvej 12  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
22. august 2018 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2020**

---

**Henrik Tomas Munch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Munchi IVS  
Hasselvej 12  
4684 Holmegaard

CVR-nr: 39804522  
Regnskabsår: 22/08/2018 - 31/01/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsperioden 22. august 2018 - 31. januar 2020 for Munchi IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 22. august 2018 - 31. januar 2020.

Regnskabsperioden har budt på forventet minimal aktivitet hvorfor resultatet antages som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. aug. 2018 - 31. jan. 2020

|  | Note | 2018/20  |
|--|------|----------|
|  |      | kr.      |
| Nettoomsætning .....   |      | 0        |
| Eksterne omkostninger .....                                  |      | 0        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                  |      | <b>0</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                |      | <b>0</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                      |      | <b>0</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....                                  |      | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 0        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0        |
| Overført resultat .....                                      |      | 0        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>0</b> |

# Balance 31. januar 2020

## Aktiver

|  | Note | 2018/20<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 1              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1</b>       |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1</b>       |

# Balance 31. januar 2020

## Passiver

|                                | Note | 2018/20<br>kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              |
| <b>Egenkapital i alt</b> ..... |      | <b>1</b>       |
| <b>Passiver i alt</b> .....    |      | <b>1</b>       |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret